

Registered Office: 5th Floor, Bahria Complex IV, Ext. Block, Gizri, Karachi, Pakistan.
Ph: (+92 21) 111-467-000

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017
ELECTION OF DIRECTORS

Members of Intermarket Securities Limited ('the Company'), pursuant of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held at 3:00 pm on Friday, December 20, 2024 at ICAP Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi at which seven directors are to be elected:

For Election under Female Category:

1. Ms. Erum Bilwani

For Election under Independent Director Category:

2. Mr. Shehzad Hussain
3. Mr. Muhammad Ashfaq

For Election under Others Category:

4. Mr. Wajid Hussain
5. Mr. Muhammad Rehan Alam
6. Syed Raza Haider Jafri
7. Mr. Muhammad Ahmed Masood (independent)

Since the number of persons who have offered themselves in each category for election is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act 2017 and Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Intermarket Securities Limited without voting process at the above referred meeting of the members of the Company.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skills and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the corresponding Regulations. The profiles of above-named candidates have been posted on the website of the Company www.imsecurities.com.pk :

By order of the Board

Shahid Kamal
Company Secretary

Karachi, December 13, 2024

انٹر مارکیٹ سیکیورٹیز لمیٹڈ

سابقہ ای ایف جی ہرمز پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: پانچویں منزل، بحریہ کمپلیکس IV، ایکسٹینشن بلاک، گلزری، کراچی، پاکستان

فون: 000-467-111 (21 92+)

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اطلاع

ڈائریکٹرز کا انتخاب

انٹر مارکیٹ سیکیورٹیز لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی میں اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب کرنے کے لئے اپنے ارادے کا نوٹس جمع کرایا ہے، جو کہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 20 دسمبر 2024 بروز جمعہ شام 3 بجے آئی کیپ آڈیٹوریم، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایویونیو، گلشن، کراچی میں منعقد ہوگی، جس میں سات ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا:

خواتین کی کمیٹی کے تحت انتخاب کے لئے:

1. محترمہ ارم بلوانی

آزاد ڈائریکٹرز کی کمیٹی کے تحت انتخاب کے لئے:

2. جناب شہزاد حسین

3. جناب محمد شفاق

دیگر کمیٹی کے تحت انتخاب کے لئے:

4. جناب واجد حسین

5. جناب محمد رحمان عالم

6. سید رضا حیدر جعفری

7. جناب محمد احمد مسعود (آزاد)

چونکہ ہر کمیٹی میں ان افراد کی تعداد جو انتخاب کے لئے پیش ہوئے ہیں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کے مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 اور ریگولیشن 7A کے تحت طے کیا گیا ہے۔ لہذا، اوپر ذکر کردہ افراد کو کمپنی کے اراکین کی اجلاس میں بلا ووننگ انٹر مارکیٹ سیکیورٹیز لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔

آزاد ڈائریکٹرز کان کی مہارت، تعلیمی قابلیت، تنوع، ہنر اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے منتخب کیا گیا ہے جو ایکٹ کے سیکشن 166 اور متعلقہ ضوابط میں بیان کردہ معیارات سے ہم آہنگ ہیں۔ مندرجہ بالا امیدواروں کے پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.imsecurities.com.pk پر دستیاب ہیں۔
بحکم بورڈ

کراچی، 13 دسمبر 2024

شاہد کمال
کمپنی سیکریٹری